sub Tiberio patre, eiusdem in tertio consulatu collega fuit anno proximo, sed aut non iniit, aut statim abdicauit. Sub eodem Tiberio Drusus Cæsar filius non adoptiuus sed naturalis cos. fuit cum C. Morbano anno D C C L X V I I I . Iterum cos. post sex annos cum ipso Ti. Augusto, i. v. & anno proximo Tribuniciam potestatem in decennium accepit: sed post annum mortuus est. Hic etiam Germanicus appellatus est, & ouans Procos. de Germaneis rediit an. D C C L X X I I I . Post Caligulā ante Maximinū Imp. hos consules inuenio. Primus est C. Iulius Atticus Vellinus, qui cos. occisus est ap. D C C C X V I I . sub Neronē Imp. Eius collega fuit P. Silius Nerua, quem etiam Silianum appellarunt. Sub eodem Imp. C. Iulius Rufus cos. fuit biennio post cum C. Fonteio Capitone. Eisdem cos. C. Iulius Vindex Proprætore in Galliis primus aduersus Neronem cum exercitu se in libertatem vindicauit, Galbāmq; ut idem faceret, exhortatus est. Sub Vespasiano Imp. Cn. Iulius Agricola Iulij Græcini cruditi viri filius cos. suffectus fuit cum Domitiano Vesp. Aug. f. vi. an. D C C X X I X . Huius Agricolæ vitam conscripsit P. Cornelius Tacitus eius gener. ortum fuisse ait ex Foroiuliensi Colonia, patre, quem diximus Græcino, quem C. Cæsar Caligula, quod noluerit M Silanum accusare, interfecit. matrē Iulia Procilla, vtroq; auo equite procuratore Cæsarī. vxor eius Domitia Decidiana. allectus est à Vespasiano inter patricios. post consulatum filia collocata in Britanniam missus. ex victoria Britannica ornamenta ei triūphalia à Domitiano Imp. decreta, & statua. successore misso, annos natus sex & quinquaginta Romæ mortuus est. sub eodē Domitiano C. Antius, Iulius Quadratus cos. fuit ex Kal. Iulis cū M. Lollio Paulino Valerio Asiatico Saturnino an. D C C C X I V . Sequitur Iulius Ferox cos. suffectus cū Acutio Nerua an. D C C L I I . sub Traiano Imp. Quinto deinde anno Ti. Iulius Candidus II. & A. Iulius Quadratus II. cos. fuerunt. quorum cōsulatus priores cōscripti non sunt. Quamobrem suffectos fuisse credimus. Biennio post C. Iulius Seruilius Vrſus Seruianus cos. fuit ex Kal. Iulis cū Surano II. Iterum an. D C C L X I I I . etiam ex Kal. Iulis cum L. Fabio Justo sub eodem Traiano. Tertium cos. fuit sub Hadriano, cuius sororem duxerat, & ab eo xc annos natus occisus est. Hic etiam appellatur Ser. Seruianus. eius collega fuit C. Vibius Iuuētius Verus. consules fuerunt an. D C C X X C VI . Sub Traiano C. Iulius Africanus bis cos. fuit. Priori consulatu an. D C C L X . cos. suffectus cum Clodio Crispino ex Kal. Iul. in secundo collega fuit Im. Traiani in sexto cōsulatu post quadriennium. Secutas est Ti. Iulius Alexander. qui cos. suffectus fuit ex Kal. Iul. an. D C C I X I X . cū M. Erutio Claro, sub eodem Traiano. Sub Hadriano Q. Iulius Balbus cos. fuit cum P. Iuuentio Celso an. D C C L X X I . Et sexto postea anno. L. Iulius I. f. Atticus Acilianus cum Pompeiano Luperco. Sub Pio Imp. C. Iulius Seuerus, & M. Rufinus Sabinianus cos. fuerunt an. D C C C V I I . Sub Marco & L. Vero Imp. C. Iulius Macrinus cos. fuit cum L. Cornelio Celso post annos ix. Et sub Imp. Pertinace C. Iulius Fructus Clarus cos. fuit cū Q. Sofio Falcone an. D C C C X L V . Sub Alex. Imp. Iulius Lupus cos. fuit cū Maximo an. D C C C C X C I V . Maximinus Imp. patre Micea matre Ababa altero Gotho, altera Alana in Thracia natus à magnitudine corporis appellatus esse videtur. Cuius filius C. Iulius Verus Maximus appellatus est. barbaris ferisq; moribus pater biennio Imp. fuit P. M. Trib. Pot. III. cos. II. Pater

¶ Pater patricie occisus est cum filio Cæsare. Sub eodem Imp. cos. fuit. C. Aulius Africanus collega eiusdem Imp. anno DCCCXXCLIX. & anno proximo consillectus ex kal. Maii Iulius Silanus cum Messio Gallicano. Sub Gordiano. C. Iulius Arrianus, & Aemilius Papus cos. fuerunt anno DCCCLXCV. Imp. M. Iulius Philippus Pont. Max. Trib. Pot. VI. cos. IIII. cum filio eiusdem nominis Pontifice Trib. Pot. IIII. cos. II. Procos. occisi sunt. C. Iulius Aemilianus Imp. Pont. Max. Trib. Pot. cos. occisus est. Q. Iulius Licinius Salaninus Gallienus Cæsar Gallieni Imp. filius cum patre occisus est. Jam vero C. Iulius Capitolinus collega fuit in consulatu, secundo Domitio Aureliano Im. an. c. IXXV. FL. Iulius Crispus Cæs. Im. Constantini Maximi nothus filius post triennium Cos. fuit. cū Imp. C. Aurelio Licinio V. & II. cum FL. Valerio Constantino Iuniore. II. ann. MLXXXII. sub Constantino Max. & eodem Licinio Impp. FL. Iulius Constantius Imp. annis XXV. imperauit. Cos. fuit decies. triumphum egit Cos. VI. de Magnentio, Decentioque tyranneis ex Gallia Pridie Kal. Maii an. c. IXXVI. Consulem postea vnum tantum inuenio Iulium Felicem Valentinianum, qui cum Sext. Aurelio Victore Cos. fuit anno c. IXX. sub Valentianono Valente & Gratiano Augustis.

IVNIA.

IVNIA duplex & patricia, & plebeia, utraque nobilis fuit. Sed illa unico viro Consulari præfulsi L. Junio Bruto, qui & primus Consul fuit, & auctor libertatis populi Romani: plebeia in plures stirpes propagata xiii. Consulares viros ante Augusti imperium habuit. Eorum cognomina haec sunt: Brutus, Scævæ, Bubulci, Peræ, Pulli, Silani, & Penni. Lucius ille Brutus M. Junij. & Tarquinia sororis L. Tarquinij cogaomento Superbi Regis filius, stultitia simulatione, ne à Rege Superbo, vt Marcus frater, & pater occideretur, Brutus cognomen accepit. Sed post illud Sex. Tarquinij facinus, qui Luctetia Sp. Tricipitinti filia, L. Tarquinij Collatini vxori vim intulit, sapientiam detectam, & primus Regibus exigendis auctor fuit. quamvis iam tum Tribanus Celerum esset, quo magistratu usus est abrogando Regibus imperio. Primus Consul fuit; sive Praeses, sicut enim à præundo dicebatur; cum eodem L. Collatino, quem tamen abdicare se magistratu coegerit, & in exilium abire extra urbem propter odiosum Tarquinij nomen; collega subrogato P. Valerio Publlico, quem tunc Valesium Popliculam dicebant, in prælio occisus est. Aruntia enim Superbi filium, ita inuasit, vt ambo in contrario cederent, vt Cicero in Tuscul. auctor est: Id prælium fuit pridie Kalendas Martias anno post urbem conditam ducentesimo quadragesimo quartu. Eum mortuum matronæ annum luxere. Vxor eius fuit Vitellia, sive Gellia, cuius fratres Marcum & Manium, cum duobus filiis suis Tito, & Tiberio; & fratris filiis, vt quibusdam placet, atq; sororis Collatini Lucio, & Marco filio, & Aquilliis ob coniurationem interfecit. statua ei decreta est, atque statuta in Capitolio ex æro inter regum Itauas gladium distinguenti habitu, vt Plutarchus affirmit. Idem Posidonium refert asserere ex tribus filiis duros securi interfici iussisse, tertium infantem reliquum, à quo familia Brutorum deduxa sit. Alios ex Brutis dispensatore

ortos fuisse dixisse, eos præfertim qui M. Brutus odio, qui C. Cesarem cum D. Brutus, & C. Cassio, ac ceteris coniuratis interemis, flagrarent. Hanc vero patriciam L. Brutus familiam Dionysius à quodam Aeneas socio progenitam scribit. Plebeius vetustissimus L. Iunius c. r. Paterculus, qui primus Tribunus plebis fuit cum L. Sicinio L.F. Veluto anno x v l. post Reges exactos, hoc est ann. c c l i x. vt ex Asconio in Corneliana didicimus. quamvis pro L. Junio Lauinium quidam scripsere. hos C. Licinium, L. Albinum Livius appellat: Dionylius L. Junium Brutum, & C. Sicinium Bellatum, & his tres alios additos C. & P. Licinium, & C. Iusillium Rhiuganum. Brutum illum Tribunum appellatum fuisse, non quod sanguine cum L. Junio Consule coniungeretur, sed quod eo nomine ab amicis laudaretur, ab inimicis irridetur. Post hunc Q. Junius Tribunus Plebis fuit anno c c x i v. consul primus D. Junius Brutus Scæua cum L. Furio Camillo, iterum an. c c c x x i i x. fuerat Magister equitum ante quatuordecim annos Q. Publilio Philoni Dictatori rei gerundæ caussa. Alter eodem nomine D. Brutus Scæua consul fuit anno c c c l x i . cum Q. Fabio Maximo Gurgite. Hunc superioris filium fuisse probabile est. Vtrumque Scæuam non Scæuam quidam appellat, sed plerique omnes Scæuam, quod placet; cum videam Scæuolam siue Scæuulam cognomen Muciorum ab hoc deductum; siue à sinistra, siue ab omnino, aut augurio bono. Sinistra enim auspicia Romanis meliora fuere; vt pote quæ sinerent rem fieri, sic enim interpretabantur. Ea Græce σταυροὶ dicuntur. Sic Festus ait Scæuam & in bona, & in mala re vocari. Et Varro lib. v. de lingua Latina pueris refert turpiculam rem suspendi in collo, ne quid oblitus bona Scæuæ causa, vnde Scæuola appellatus est, Scæuusque bonum esse omen dicit: quod sinistra bona auspicia existimarentur. Bubulci Bruti duo item consulares fuerunt, quorum alter ter Consul, bis triumphalis, Dictator, censorque semel, ac bis Magister Equitum: alter iterum consul triumphauit, ambo C. Iunij dicti Caio patre, Caioque suo prognati Vertio Flacco auctore sunt. Prior enim consul fuit anno c D x x x v i . cum Q. Aemilio Barbula, iterum quarto demum anno cum L. Papirio cursore quintum consule. anno proximo Magister Equitum fuit C. Sulpitio Longo Dictatore rei gerundæ caussa. Tertium consul cum collega suo Q. Barbula iterum eodem anno designatus est, & de Samnitibus Nonis Sextilib. in consalatu triumphum egit. Barbula de Etruscis Idib. Sextil. Biennio post iterum Magister Equitum L. Papirio Cursore iterum Dictatore rei gerundæ caussa, quo anno, vt Verrius asserit, Dictator, & Magister Equitum sine consulibus fuerunt. Censor cum M. Valerio Maximo an. c D x l v i . illustrum fecit x x v i l. L. Antonium senatu mouit, quod virginem repudiasset sine amicorum consilio. Dictator de Aequis. III. Kal. Sextil. an. c D l i . iterum triumphum egit. Edem salutis, quam consul voverat, censor locauerat, Dictator dedicauit. Eam ædem qui primus ex Fabiis pector appellatus est, pinxit. Huius filius vt creditur, Consul fuit an. c D l x i . cum L. Postumio Megello tertium, qui Interrex erat. Iterum Consul de Lucaneis, & Bruttieis Non. Ian. ann. c D l x x v i . triumphum egit. Eius collega fuit P. Cornelius Rufinus iterum Consul. Post hos tres consulates Brutus accepimus fuisse, nullo alio cognomine distinctus. Quorum primus M. Iunius M. F. L. N. consul fuit cum A. Manlio Vulsoni anno post urbem conditam

¶ LXXXV. Huius, ut arbitror pater Prætor Urbanus fuit tertio decimo anno. annoque ei proximo P. Iunius Brætus Prætor Tuscos prouinciam obtinuit, & postea Pro prætore in vltiore Hispaniam profectus est. His temporibus, vt Valerius Max. scribit, Marcus, & Decimus Bruti primi in funere patris gladiatores dederunt anno DCL. sed Florus lib. xvi. id D. Bruto soli desert bello Punico primo. Alter consularis D. Brutus, quem M. F. Cicero in Bruto fuisse scribit, in consulatu collega fuit P. Cornelij Stipio his Nasica Serapionis cognomento appellatus anno vrbis DCXV. Post consulatum Callaicus appellatus est, & triumphum gessit Proconsule de Lusitanis; & Callaiceis ex Hispania Vltiore. De hoc Plutarchus, post Ciceronem refert non vt ceteros mense Februario, sed Decembri parentasse. Eundem Attio familiarem fuisse, & ab eo tempila de manubii ornata veribus Attij decorasse alij conscripserunt. Huius filius ex Clodia vxore D. Brutus D. F. M. N. à Verrio censetur, collega M. ac Lepidus Liliiani an. DCLXVI. Non defunct, qui supra scriptis inservit M. Bruti consularis filium, ac patrem D. Bruti Callaici. Hic consul fuit cum Q. Atilio fæc. Allio Paullo anno vrbis DCLXVI. filius fatus M. Pennus laudatur à Glycerone, vt potest qui in tribunatu plebis C. Gracchum exagiebat Quæstorem an. DCLXVI. Eumque Edilicium mortuum fuisse assertit. Ante hos tantum M. Iunius Pennus Prætor Urbanus fuit anno DCLII. & post annos xxi et alter M. Pennus Hispaniam citeriorem Prætor optinuit. quem illius filium esse existimat, hunc vero etiadem illius censem. Per cogitationes Consulares reporto, quorum alter Centoritis, & bis triumphalis alter Dictator, & Centor fuit. Prior D. Iunius D. F. M. N. Consul fuit anno DCLXCVIII cum M. Fabio Picatore, & in eodem consulatu bis triumphum egit v. Kal. Octob. de Sassinatibus, & Non. Febr. de Sallentincis, Meliapiensisque Censor fuit anno quingentesimo cum L. Postumio Megello, qui Prætor etiam erat, & eo in magistratu mortuo D. Petre abdicavit. Sunt, qui suspicentur hunc Pergam. D. Scævula consularis filium fuisse, & alterius Scævula consularis nepotem. quod à temporum ratione nichil non est. Sed id, vt meetum ometamus. Alter Consularis M. Petre D. F. D. N. Superioris ut aliorum filius, consul fuit cum M. Aemilio Barbuli anno DCLXIII. & Censor quinquennio post cum C. Claudio A. F. Centhoni, lustrum fecerunt. CLII. Dictator vero rei gründae causa post pugnam Cannensem anno DCLXVII. Magistrum Equitum dixit T. Sempronium Gracchum Edilem turuleni. Eisdem temporibus Pæli cognomine L. Iunium C. F. L. N. consulem fuisse inuenio cum P. Claudio Pulcher anno vrbis DCLV. virgente bello Punico primo. Sed ambo consules classem armis ferunt, & Pulcher dominatus à populo est, Pæli necem filii consciuit. Eisdem consulibus tertii ludi Saetulares acti Antiate, & Lividus auctoribus. In hac etiam tempora incidit, quod Plinius lib. xxi. cap. vi. scribit P. Iunio, & T. Coruncanio interfectis à Teucis Illystrorum regina tripedaneas statuas positas fuisse. Sed Polybius lib. ij. Eos & L. Coruncanios appellat, & unum tantum ex his occisum fuisse ann. DCLXIII. Ad Silanos consulares ventum est, quos ex Manlio Torquatus originem duxisse indicant Ciceronis verba libro primo de

finib. cui Valerius Max. lib. v. cap. viii. & Florus lib. i. v. subscriptus. Nam T. Manlius A. F. T. N. Torquatus, qui cum c. N. Octavio Consul fuit anno urbis DCCXCIIDC. cum Decimo Silano filium in adoptionem dedisset, isque Praetor Macedoniam optimislet, de provincialium querellis domi audiuit, erat autem iuris ciuilis, & Pontificij peritisimus; cumque contra filium pronuntiasset, in conspectum suum venire vetuit, filius eadem nocte laqueo sibi necem intulit. At pater adolescentis funeri non interfuit, & se consulentibus aditum patere iussit. Hac de casu statum extare scio cuiusdam sepulchri Virginis Vestalis Maximae, cuius apud Tacitum lib. iii. mentio sit, vt C. Silani pro Consulis Alia sub Tiburti Caesaris sororis, quae cum C. Silani filia esset Iunia Torquata dicta sit. Ex veteribus Silanis M. Junium Praetorem fuisse cognomitus anno urbis quingentesimo quadragesimo primo. Hunc arbitror a Boija occisum fuisse post annos xv.

Primus M. Silanus Consul fuit anno Sexcentesimoquadragesimo quarto, cum Q. Metello Numidico. Hic male cum Cimbris pugnasse & accusatus est a Cn. Domitio Tribuno plebis quinquennio post, apud populum dux tantum tribus Sergio, & Quirina damnarunt. Iunia filius, ut arbitror D. Silanus M. F. Consul fuit cum L. Licinio Murco anno urbis Quingentesimonagesimo primo. Hic primus in Senatu a Cicero Consule rogatus, cum designatus esset, sententiam in P. Cornelium Suram, & Cetheguro Catilinæ socios dixit. Hujus uxor Seruilia fuit Soror M. Catonis mater M. Bruti, qui adoptione in Seruiliam gentem infectus est. Itaque appellatur in Philippicis, & in denariis eius nomine signatis Q. Seruilius Q. F. Cepio Brutus. Hujus sorores tres fuere Iunia, dicta ex Silano, & arbitror, pater natus, quarum una M. Aemilio Lepide, Pontifice Maximo, & postea Triumviro reipublicæ constituentis nuplius, alera C. Cassio percussori Caesaris, quam Tertiam, siue Tertullam cognomine patam fuisse accepimus, de qua notus est Ciceronis iocu. Nam cum male audiret Seruilia, quod a Dictatore prædicta emeret minimo proprio; nul mirum inquit ille, Tertia deduxisse est. De alia Iunia sorore, nubi, accepimus, Tacitus in calce libri tertij, Juniam C. Cassi uxorem obiisse ait sexagesimoquarto post Philippensem pugnam anno. Viginti clarissimatum familiarum imagines antelatas, Manios, Quintios, aliisque eiusdem nobilitatis nomina, Seruilia, & Catonis mater fuit Iunia M. Drusi Tribuni plebis soror, M. Bruti percussoris Caesaris pater post mortem Sylla bellis ciuilibus, & Pompeio occisus est, cum Florus M. Brutum, appellat libro nonagimo.

Alij duo eodem praenomine, & cognomine fuerunt, M. Brutus pater vir Praetorius, iuris ciuilis peritisimus, qui multis in locis a Cicerone, & a Popponio in Digestis laudatur; & M. Brutus filius accusator dictus, quem L. Crassus multis iocis vexauit. Fuit etiam percussor Caesaris M. Brutus Marci propinquus. hic ab A. Posthumio Albino adoptatus A. Postumius Brutus filius Albinus appellatus est Consul designatus Mutinae, M. Antonio obsessus est. Ab eodem postea recessus est, & parum viriliter collum percussori prædixit, ut Valerius obicit. At M. Brutus uxores dux Claudia Appia Pulchri filia, & Porcia Catonis coniugi

cui filia, quae prius ex M. Calpurnio Bibulo Cæsaris in Consulatu collega silbam habuit. Porcius Bruti interitus à multis laudantur; quos ego minime laudo. At eorum igniculos virtutis suspicio. Fuerunt enim in Bruto magna quedam animi ingenij, & eruditiois atque eloquentiæ bona. Rec liquit orationes, & de philosophia libros, qui non extant.

Ad Silanos redeo, quorum cognomen à Silo deductum esse censeo, non ut quidam existimant à Sylla, qui eos Sillanos conscribunt. Silus, Sergiorum, & Liciniorum cognomen, eum significat, vt Festus refert, qui natus sursum versus repando sit, & galeæ Silæ dicebantur ab eadem familiaritudine. Hos patricios fuisse, vt Torquatos, à quibus originem ducunt, querendum Censeo. auget suspicionem, quod collegas habuerint plebeios in Consulatu: alter Metellum Numidicum, alter Mu-

renam. Sub Augusto tres Consules Silanos inuenio. M. Silanum collegam Augusti nono Consulatu, anno Septingentesimo ouigesimo octauo, quo anno Iulius Clodius est. Hunc D.F.M.N. quidam appellant, vt ceteris Consularibus coniungant. C. Silanum c. f. qui post octo annos Consul cum C. Eutropio fuit, quo anno iudi seculares quindecimatis sunt. C. Silanum Gaij filium Marci Nepotem Flaminium Martialem, qui anno Septingentesimo sexagesimo secundo Consul fuit cum P. Cornelio Dolabella. Sub Tiberio Cæsare duo Consules Silani fuerunt, M. Iunius M. f. qui cum L. Norbano Balbo Cos. fuit anno Septingentesimo septuagesimo primo & A.P. Silanus, qui nono postea anno Consul fuit cum P. Siliq. Nerua Manci Silani filia Iunia Claudilla nupfit C. Caligula ante adeptum imperium, qua ex partu mortua est. Sacerum èdem Imperator ad necem compulit. Marci frater D. Silanus Iuliz neptis Augusti adiuter exilium voluntarium suscepit, vt Tacitus libro tertio scribit. Temporibus T. Claudi Imperatoris D. Silanus Appijs filius consul fuit cum Q. Materio Antonino anno Octingentesimo quinto. Hunc Proconsulem Asiae, & fratrem Lucium generum T. Claudi Imperatoris Agrippina Neronia mater occidi iussit, ne filio preferretur in imperio. Eos Tacitus initio libri decimū tertij appellat Diui Augusti abnepotes, Plinius verò libro septimo, " capite decimotertio nattoralis historie, Marcus Silanus, inquit, nepos neptis Augusti, natus quo anno excessit è vita Augustus, Asiam obtinuit post Consulatum, à Merone veneno sublatu. Idem Tacitus libro decimo quinto refert Torquatum Silanum mori coactum à Neroni, qui Diuum Augustum atavum cerebat. & libro decimo sexto huius sororem Lepidam C. Cassij uxorem, & amitam L. Silani, quem etiam occidi iussit.

Sub Hadriano Imperatore Iunius Silanus Sisciana cum Hibero Consul fuisse dicitur anno Dcccxxv. In titulo tamen quodam Prenestini monumenti exstat mentio horum Cos. Q. Junij Silani, & L. Septimij Valeriani, in quō titulo mentio fit Elij Augusti liberti. Sub Commodo duo Silani eodem anno consules fuerunt Cæsiodoro anno Dcccxxl. alterum Iuniam, alterum Seruillium quidam appellant. Maximini verò temporibus consules suscepit ex kal. Mai Iunius Silanus, & Messius Gallicanus anno Dcccxxxix. Sub quibus Maximino abrogatum imperium est,

& Gordiani Africani Imperatores appellati sunt. Maximi filio C. Julio Maximo Cæsari Junia Fadilla proneptis Antonini Imp. sponsa coniuncta non est, sed post eius cædem Toxotio nupsit eiusdem familiae Senatori, & postea Prætori, cuius poëmata legit Julius Capitolinus. Enumerat idem ex Junij cordi indagatione arras, & munera regia sponsa data. Sed nos ceteros consulares Junios persequamur, quorum varia cognomina fuerunt. Primus sub caligula Sex. Junius celer cum Sex. Nonio Quintiliano consul suffectus ex kal. Julii fuit anno DCCXCII. Alter Q. Rusticus collega Imperatoris Hadriani in tertio consulatu anno DCCCLXXI. Tertius eiusdem nominis, quem etiam Praefectum Vrbis fuisse sub M. Antonino, & L. Vero Vlpianus significat, eius collega in consulatu Vettius Aquilinus, vel vt in titulo cuiusdam monumenti est, Q. Flavius Tertullus Kal. Jul. anno DCCCCXIV. Hunc existimo bis consulem fuisse, eumque esse, quem Julius Capitolinus ait summum philosophum Stoicæ disciplinæ, cuius auditor Marcus Imperator fuit eique mortuo statuas à Senatu postulavit. Anno proximo A. Junius Pastor Consul fuit cum L. Papirio Æliano, sive cum M. Pontio Læliano. Quinquennio post T. Junius Montanus cum L. Vettio Paullo. Altero anno hoc est DCCCCVI XXII. sub eodem Marco Imp. L. Junius Clarus cum M. Aurelio Seuero, quem etiam Cethegum quidam vocant. At sub Valeriano, & Gallieno Junius Donatus cum Cornelio Sæculari iterum Consule anno CIO VIII XI. quo anno Valerianus Imp. à Persis captus est. Sub Probo Junius Messala Consul fuit cum Grato anno CIO XXXI. Item C. Junius Tiberianus anno proximo collega Imp. Probi IV. Secundus eiusdem consulatus fuit cum Cassio Dione anno CIO XLII. Sub Diocletiano, & Maximiano, quo tempore idem Tiberianus Praefectus Vrbis fuit. Inter hos duos consulatus M. Junius Maximus, qui etiam Vrbis Praefectus fuit, bis Consul fuit. Namque anno CIO XXXV. Consul suffectus ex kal. Jul. cum M. Aurelio Maximiano, qui postea imperium optimuit, & biennio post Consul ordinarius fuit cū Vettio Aquilino sub Diocletiano Imp. Fuit alter Junius Maximus cum Imp. Maxentio IV. Consul suffectus anno CIO LX. Sub Constantino, & Licinio Flavius Junius Rufinus Cos. fuit quarto decimo anno post superiorem cum Acilio Seuero. Postremo Junius Quartus Palladius collega fuit in Consulatu Septimo Imp. Theodosii Minoris anno CIO L XIX. & eisdem temporibus idem Palladius Praefectus Vrbis, & Praefectus Prætorio fuit. Hec de Consularibus Juniis. Triumphalia ornamenta C. Junius Blæsus tulit anno Vrbis DCCLXXXV. Proconsul Africæ permittente Tiberio Cæsare quod auunculus Ælij Seiani Praefecti Prætorio esset, qui cum plutimum poterat eidemque permisum est, vt Imp. more maiorum salutaretur à militibus post victoriam de Tacfarinate & Numidis, vt Tacitus lib. III. & IIII. refert. Huius fortasse filius fuit à Vitellio Imp. occisus Junius, & Antonii avis clarus, vt Tacitus lib. XIX. refert de quo fortasse Sudas in Apicio. Tulit etiam similioramenta L. Silanus Appij filius, cui Octavia Ti. Claudij Imp. filia destinata fuit, quam Nero Imp. duxit uxorem, cum legatus de Britannis viatoriam obtinuit anno. DCCE XVI. Hunc eiusque patrem de medio sustulit Idem Claudius Imperator, eiusque fratrem Decimum Silanum Asie Proconsulem